Şirketimiz Sermaye Piyasası Kanunu’na tabi halka açık bir şirket olup Şirketimizin payları hamiline 

yazılıdır.  Sermaye Piyasası Kurulu’nun 22/11/1990 tarih ve 877 sayılı izni ile kayıtlı sermaye 

sistemine geçilmiştir. Bugün itibariyle 40.000.000.-TL (Kırk milyon) Türk Lirası kayıtlı sermaye 

tavanı içerisinde, çıkarılmış sermayemiz 39.916.800.-TL (Otuz dokuz milyon dokuz yüz on altı bin 

sekiz yüz) Türk Lirasıdır. 

Paylara tanınan imtiyaz bulunmamaktadır.  

b) Ortaklığın ve bağlı ortaklıklarının geçmiş hesap döneminde gerçekleşen veya gelecek hesap 

dönemlerinde planladığı ortaklık faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyecek yönetim ve

[...]

EK - 2 

Yönetim Kurulunun 2019 dönemi bağış sınırı teklifi 

Yönetim Kurulu, Sermaye piyasası mevzuatı ve Şirketimiz esas sözleşmesi çerçevesinde; 

Şirketimizce 2020 faaliyet yılında yapılacak toplam bağış miktarı üst sınırının, 350.000.-TL 

(ÜçyüzellibinTürk Lirası) olarak belirlemiş olup, 2019 yılı Olağan Genel Kurul’unda, pay 

sahiplerinin onayına sunulacaktır.   

EK - 3 

KÜTAHYA PORSELEN SANAYİ A.Ş. 

2019 Yıl Kâr Payı Dağıtım Tablosu(TL) 

1. Ödenmiş/Çıkarılmış Sermaye   39.916.800,00